

بانک

ساخت پروژه نیمه‌تمام بیمارستان ۸۰۰ تختخوابی با حمایت بانک ملت

فاز اول ساخت پروژه نیمه‌تمام بیمارستان ۸۰۰ تختخوابی مهدی کلینیک با حمایت بانک ملت و با حضور مدیرعامل این بانک و معاون توسعه و مدیریت منابع وزارت بهداشت کلید خورد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، هادی اخلاقی فیضی آثار در نشست که به مناسبت عقد قرارداد شروع عملیات ساخت پروژه نیمه‌تمام بیمارستان ۸۰۰ تختخوابی مهدی کلینیک برگزار شد، حمایت و پشتیبانی این بانک از این پروژه را در قالب ارائه تسهیلات اعلام کرد. وی با بیان این نکته که بهره‌برداری از پروژه مهدی کلینیک می‌تواند ظرفیت قابل توجهی از نیاز کشور را در بخش درمان و سلامت پوشش دهد، گفت: این پروژه در گذشته به دلیل محدودیت‌هایی که به لحاظ مالی داشته با چالش‌هایی مواجه شده است بنابراین با حمایت بانک ملت برای بازسازی و استقرار ساختار این مجموعه، به نظر می‌رسد با اطمینان خاطر بتوانیم این پروژه را به بهره‌برداری برسانیم.

نشست اعضای هیات‌مدیره با مدیران ارشد بانک اقتصادنوین

نشست اعضای هیات‌مدیره با مدیران ارشد بانک اقتصادنوین با هدف تبیین اهداف عملیاتی این بانک در سال جاری برگزار شد. در این نشست که با حضور اعضای هیات‌مدیره، معاونان، مدیران، رؤسای ادارات، سرپرستان شعب مناطق تهران و شهرستان‌ها و مدیران عامل شرکت‌های وابسته این بانک برگزار شد، سیامک دولتی، رئیس هیات‌مدیره این بانک طی سخنانی با اشاره به اهمیت پیشبرد اهداف بانک گفت: طی سال‌های اخیر استانداردهای بین‌المللی در نظام بانکی کشور پیاده‌سازی شده است، در چنین شرایطی لازم است با همدلی و همراهی همه ارکان بانک بتوانیم بانک را در مسیر تحقق اهداف پیش بریم. وی اظهار داشت: در استانداردهای جدید ایالاتی برای تهیه صورت‌های مالی ضرورت‌هایی وجود دارد که باید به دقت پیاده‌سازی و اجرا شود. رئیس هیات‌مدیره بانک اقتصادنوین افزود: بانک اقتصادنوین با هدف تسهیل ارائه خدمات به مشتریان نسبت به ارائه سبد کاملی از خدمات پولی و مالی اقدام کرده که این روش مورد استقبال مشتریان بانک قرار گرفته است.

مشاور مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به حمایت این نهاد از گروه‌های جهادی برای محرومیت‌زدایی گفت: نزدیک به ۲۲ استان گستره فعالیت حدود ۱۸۰ گروه جهادی مورد حمایت بنیاد برکت بوده و نزدیک به ۲۰ میلیارد تومان اعتبار نیز برای محرومیت‌زدایی صرف شده است. به گزارش تسنیم، گروه‌های جهادی در طول سال‌های گذشته در کنار دستگاه‌ها و ارگان‌های مسؤول از مهم‌ترین نقش‌آفرینان در حوزه محرومیت‌زدایی و آبادانی مناطق کم‌برخوردار بوده‌اند. با تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی بر تقویت این گروه‌ها، روند نقش‌آفرینی آنها در مناطق محروم، پرنرنگ‌تر از گذشته شده است. از جمله نهادهایی که حمایت جدی از گروه‌های جهادی را در دستور کار قرار داده، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) است که با تشکیل بخشی با عنوان «امور گروه‌های جهادی» در بنیاد برکت، سازوکاری را برای تقویت آنها سازماندهی کرده است. پای صحبت‌های دکتر محمد حیدری، مشاور مدیرعامل و مدیر امور گروه‌های جهادی بنیاد برکت نشستیم و درباره کارنامه این بنیاد در حوزه حمایت از گروه‌های جهادی صحبت کردیم.

■ **درباره سیر شکل‌گیری امور گروه‌های جهادی در بنیاد برکت توضیح دهید.**
از همان ابتدای فعالیت بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، این نگاه و تأکید وجود داشت که از ظرفیت مشارکت‌های مردمی و گروه‌های جهادی برای ارائه خدمات مضاعف به محرومان استفاده کنیم. علاوه بر این، ماه مبارک رمضان سال گذشته مقام معظم رهبری در دیدار با دانشجویان، بر توانمندتر شدن گروه‌های جهادی تأکید کردند و از نهادهای زیرمجموعه دفتر هم خواستند در این زمینه حمایت و مساعدت لازم را به عمل آورند. پس از فرمایش رهبر معظم انقلاب بود که با پیگیری رئیس محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، امور گروه‌های جهادی در بنیاد برکت شکل گرفت.

■ **تشکیل این بخش در بنیاد برکت با چه هدفی انجام شد؟**

بخش گروه‌های جهادی در بنیاد برکت با ۲ هدف ایجاد شد: اول؛ توانمندسازی و تقویت گروه‌های جهادی با اولویت گروه‌های جهادی جوانان و دانشجویان و دوم؛ بهره‌گیری از ظرفیت گروه‌های جهادی برای محرومیت‌زدایی و خدمت‌رسانی به مردم.

مشاور مدیرعامل بنیاد برکت خبر داد

حمایت بنیاد برکت از گروه‌های جهادی



چندجانبه باشد. حمایت مالی یکی از حمایت‌هایی است که مجموعه بنیاد برکت انجام می‌دهد. ضمناً ما تلاش می‌کنیم گروه‌ها خودشان هم از مردم جلب حمایت و مشارکت کنند. ما گروهی را حمایت مالی می‌کنیم که اولاً بتواند مردم خود روستا یا بخش محروم را پای کار بیاورد. ثانیاً بتواند بخشی از منابعش را از خیران محلی و استانی تأمین کند. بخش دیگری از حمایت ما از تسطاط دادن گروه‌ها با مجموعه‌های استانی است. ما در استان‌های مختلف با استانداری، فرمانداری، بخشداری، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، جهاد کشاورزی، سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، سپاه و بسیج و خیلی از مجموعه‌های دیگر ارتباط داریم و کار می‌کنیم. با ارتباطی که بین گروه‌های جهادی و این مجموعه‌ها ایجاد می‌کنیم، گروه‌ها می‌توانند از ظرفیت‌های آنها هم در پیشبرد کارهای خودشان استفاده کنند. نوع دیگر حمایت ما سازماندهی و منظم کردن گروه‌های جهادی در حوزه برنامه‌ریزی و تهیه گزارش‌های مختلف است. تلاش می‌کنیم با یک قاعده‌مندی تسهیل شده، بدون اینکه گروه‌ها در گیرودار مسائل اداری قرار بگیرند، فعالیت‌ها و تلاش‌های آنها را سازماندهی و منظم کنیم. نگاه ما این است که در آینده با برگزاری همایش تجمیعی گروه‌های جهادی در جهت هرچه بیشتر توانمند شدن این گروه‌ها گام برداریم.

■ **نحوه مراجعه گروه‌های جهادی به شما چگونه است؟**
اصلی‌ترین راه ارتباطی ما همین مرکزی است که در مجموعه بنیاد برکت در تهران وجود دارد. البته مجموعه گروه‌ها و اردوهای جهادی بسیج دانشجویی، مجموعه گروه‌های جهادی قرارگاه امام رضاع) و هیات آل‌یاسین که سابقه زیادی در زمینه گروه‌های جهادی دارند هم به ما کمک و گروه‌ها را به ما مرتبط می‌کنند. علاوه بر این، گروه‌های جهادی از طریق مراجعه به دفتر بنیاد برکت در تهران و همچنین سامانه و سایت بنیاد برکت می‌توانند مراجعه کنند.

■ **در چه استان‌هایی فعال بوده‌اید و در مجموع چه اعتباری برای این کار صرف شده است؟**
نزدیک به ۲۲ استان گستره فعالیت حدود ۱۸۰ گروه جهادی مورد حمایت بنیاد برکت در تابستان ۹۵ و نوروز ۹۶ بوده است. نزدیک به ۲۰ میلیارد تومان اعتبار نیز برای حمایت از این گروه‌ها در مسیر محرومیت‌زدایی صرف شده است.

تخریبی و بازسازی‌های مقدماتی برای زمین‌سازی بازسازی‌های اساسی رسیدگی کنند. گروه‌های جهادی به‌عنوان چشم‌های بینا و پیش‌قراولان منظور گروه‌هایی بود که دورتر از مرکز هستند و دغدغه‌های جدی‌تری برای محرومیت‌زدایی دارند. از اطراف خودمان شروع نکردیم، از دورترین مناطق کشور شروع کردیم. در تابستان گذشته ۹۰ گروه جهادی شناسایی شدند که بیشتر آنها در استان‌های کم‌برخوردار فعال بودند. تمام مناطق این گروه‌ها، جزو مناطق هدف برای خدمت‌رسانی بنیاد برکت بود. با این گروه‌ها ارتباط گرفتیم، برنامه‌های آنها دریافت شد و در کوتاه‌ترین زمان ممکن کمک‌ها در اختیار آنها قرار گرفت. سازمان‌دهی حضور امدادی گروه‌های جهادی در مناطق بحران‌زده، دیگر اقدامی بود که در بنیاد برکت انجام شد. ما یاری خدا، ما در سبل سیستان و یولوچستان، زلزله‌آذربایجان شرقی، زلزله خراسان رضوی و سیل لرستان و اتفاقات مشابه چند ماه گذشته، گروه‌های جهادی بومی را بلافاصله سازمان‌دهی و از آنها حمایت کردیم تا در حل مشکلات مردم مناطق بحران‌زده به نهادهای سازمان‌های مسؤول کمک کنند.

■ **نوع فعالیت این گروه‌ها در این حوادث بود چه بود؟**
تأکید ما این بوده و هست که اولاً گروه‌های جهادی با مجموعه‌های امدادی استان موازی کاری نداشته باشند، ثانیاً حیطة فعالیت‌شان، پوشش خلأهای اقدامات دستگاه‌های امدادی باشند و ثالثاً به امور

اجرائی مستقر در حوزه خدمات نیستند، بلکه مسؤلیت رشد گفت‌وگوهای سیاسی و هدایت مطالبات اجتماعی مردم را عهده‌دار هستند و طبیعتاً برای پیشبرد این هدف باید در حوزه خدمت‌رسانی و حل مشکلات اقتصادی و منطقی‌های مردم نیز کمک‌کار دولت و نهادهای مسؤول بود.

■ **راه روشن...**
سرنوشت انقلابی‌گری به روشنی اهداف و مسیر است. وحدت پیشه قرآنی ما است و شک نداریم از عمل به فرمان الهی متضرر نخواهیم شد. دکتر بهشتی عزیز ۳۵ سال قبل نیاز امروز انقلابیون را دید و بر ضرورت کار تشکیلاتی اصرار ورزید. «ما برای اینکه بتوانیم کارهای بزرگی را انجام دهیم، بی‌شک، باید متشکل باشیم. رابطه‌های ایمانی، اعتقادی، علمی و دینی سازمان‌نیافته برای رسیدن به بخشی از اهداف و تحقق بخشیدن به قسمتی از مراحل یک انقلاب می‌تواند کافی باشد ولی برای رسیدن به بخشی دیگر از اهداف و تحقق بخشیدن به آن قسمت دیگر از آرمان‌های یک انقلاب کافی نیست... ما همچنان بر ضرورت داشتن یک تشکل پافشاری داریم.»

لطفاً سندها را برهم نزنید! ارتباطات را تضعیف نکنید! شبکه‌ها را گسترش دهید و جلسات را در پایتخت و مراکز استان‌ها منظم برگزار کنید! باور کنیم سرمایه‌انسانی ۱۶ میلیون نفری «کنج» است! این بزرگ‌ترین انجم ایرانی- اسلامی پس از انقلاب است که قطعاً با یک برنامه‌ریزی دقیق و هدف‌گذاری صحیح قابلیت رشد به قدر یک ارتش ۳۰ میلیون نفری را دارد. «لا حول ولا قوة الا بالله العلی‌العظیم».

نیرو

حضور اقوام مختلف در همایش

خدمت‌رسانی آب و برق به روستاها

همایش خدمت‌رسانی آب و برق به روستاهای کشور با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، وزیر نیرو، مدیران آیفای روستایی استان‌ها، مدیران عامل شرکت‌های توزیع برق استان‌ها و نمایندگان از اقوام مختلف کشور در سالن اجلاس سران تهران برگزار شد. در این همایش که نمایندگان از اقوام مختلف استان گلستان (ترکمن، سیستانی، کنولی، قزاق، قزلباش و مازنی) هم حضور داشتند، وزیر نیرو در سخنانی گفت: تا ۲ یا ۳ سال آینده کلمه روستای بدون آب شرب و روستای بدون برق از قاموس کشور حذف خواهد شد. حمید چیت‌چیان اظهار داشت: در سال ۹۵ بیش از ۱۱ هزار کیلومتر شبکه آبرسانی احداث و در این سال ۲ هزار و ۹۵۸ روستا آبرسانی شد در حالی که در سال‌های قبل از آن، به طور میانگین ۲۹۳ روستا آبرسانی می‌شد که این حجم رشد در این بخش قابل توجه است. وزیر نیرو گفت: همه روستاهای دارای جمعیت بالاتر از ۱۰ خانوار را که بدون برق بودند شناسایی کردیم.

مازندران

سرمایه‌گذاری ۲۹۰ میلیارد ریالی در زیرساخت شهرک‌های صنعتی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران گفت: در دولت تدبیر و امید بیش از ۲۹۰ میلیارد ریال در زیرساخت شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان هزینه شده است. سیدمصطفی موسوی اظهار داشت: از سال ۹۲ تاکنون بیش از ۲۲۰ پروژه عمرانی با سرمایه‌گذاری ۲۹۰ میلیارد ریال انجام شده است. وی با اشاره به رسالت این شرکت در بحث ایجاد زیرساخت تصریح کرد: قانون شهرک صنعتی با هدف رفع موانع تولید و کاهش بروکراسی اداری در مسیر تولید و صنعت است تا سرمایه‌گذاران با دغدغه کمتری در این راه گام بردارند. موسوی خاطر نشان کرد: تأمین زیرساخت و همکاری و همراهی با ایجاد واحد تولیدی از مهم‌ترین وظایف شرکت شهرک‌های صنعتی است. وی بیان داشت: ۳۲ پروژه آبرسانی، ۱۸ پروژه برق‌رسانی، ۳۶ پروژه گازرسانی، ۵ پروژه مخارباتی، ۵۸ پروژه راه‌سازی، ۴۰ پروژه ساخت و نگهداری تصفیه‌خانه فاضلاب، ۱۲ پروژه ساختمانی و ۱۹ پروژه متفرقه در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان انجام شده است.

می‌توانیم بر همه سختی‌ها مؤمنانه فائق بیاییم

نقاش‌ها، اصغر نقی‌زاده رزمنده و بازیگر فیلم‌های دفاع مقدس، مهدی طحانیان رزمنده و راوی کتاب «سرباز کوچک امام»، ماشاءالله شاهمرادی رزمنده و کارگردان تلویزیونی مجموعه «روزان»، ماموستا ملاقادر قادری امام جمعه پاپوه علی خوش‌لفظ رزمنده و راوی کتاب «وقتی مهتاب گم شده»، علیرضا مرادی سرهنگ بازنشسته ارتش و ابراهیم حاتم‌کیا کارگردان فیلم‌های دفاع مقدس و خاتم مریم کاتبی از امدادگران دوران دفاع مقدس و هم‌رمز جاویدالآثر متوسلیان به بیان خاطراتی از رشادت‌ها و حماسه‌آفرینی‌های رزمندگان و ایثارگران پرداختند. در این مراسم همچنین نوجوانان گروه سرود نسیم قدر، «ارغوان» را درباره مدافعان حرم اجرا کردند.

ادامه از صفحه ۲

رهبر انقلاب اسلامی، راهیان نور را نیز از جمله این صدقات و حسنات برشمردند و با اشاره به وجود انگیزه‌هایی برای تضعیف آثار و درس‌های دوران دفاع مقدس، خاطر نشان کردند: همان انگیزه‌هایی که به کشورهای اسلامی فشار می‌آورند تا موضوعات جهاد و شهادت را از کتاب‌های درسی حذف کنند در داخل نیز استمرار پیدا می‌کنند و خود را بصورت خرده‌سیاست‌های فرهنگی نشان می‌دهند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه به هیچ وجه نباید غفلت کرد، گفتند: باید دفاع مقدس و جهاد و شهادت زنده نگه داشته شوند تا نسل امروز به همان نسلی که اوج تاریخ دفاع مقدس را آفرید، ملحق شود. ایشان، الحاق نسل امروز به نسل

گزارش

اجتماعی - سیاسی تبدیل کنیم حتی اگر در دور بعد انتخابات نیز پیروز نشویم، برنده‌ایم. کما اینکه وقتی تلاش کردیم گفت‌وگو «ارباب‌اربعیتی» - که در دهه سوم انقلاب چیزی نمانده بود به ادبیات رایج گفت‌وگوی دولتمردان و مردم تبدیل شود - براندازیم، چرا که برترین سرمایه انقلاب اسلامی، کنشگری به جای کارگری

توانسته‌ها و بایسته‌های منتقدان وضع موجود

ادامه از صفحه اول

ادامه از صفحه اول

ادامه از صفحه اول

با دست خود امنیت‌مان را از دست ندهیم!

تقویت توان اقتصاد کشور با نگاهی درونگراست. برونگرایی ۴ ساله دولت حتی با هزینه سنگینی که برای شروع آن دادیم هنوز از نگاه قدرت‌های جهانی مشروع نیست و این فرصت‌سوزی ۴ ساله و بستن چشم امید به گشایش‌های دلاری خارجی اگر با همین روند پیش گرفته شده توسط دولتمردان هم حتی ممکن باشد، بسیار دیرتر از نیاز عاجل اقتصاد کشور جواب خواهد داد. آنگاه ما می‌توانیم و دست‌های خالی از همه گزینه‌های غیر متقارن‌مان و یک اقتصاد بیش از حد ضعیف شده و از نفس افتاده و یک موازنه بسیار قوی به نفع رقبای منطقه‌ای کشور بویژه عربستان و ترکیه. نوشدارویی که دولتمردان به دنبال آن هستند سبوی از ماهیت ضد انقلاب اسلامی آن، یک نوشداروی پس از مرگ سهراب خواهد بود.

ادامه از صفحه اول

نگاه‌امروز

تغییر رفتاری که خود را به ساختارهای سیاسی کشور نیز تحمیل خواهد کرد. لذا قدم زدن در مسیری که نخبگان سیاسی دولت تدبیر و امید انتخاب کرده‌اند به عبارت دیگر هم‌راستا شدن با برنامه تلویحی قدرت‌های بزرگ برای تغییر گام به گام رفتار ایران و در نهایت تغییر سیستم سیاسی موجود است. در این مسیر جریان اصلاحات بیشترین تمایل را به چنین روندی خواهد داشت و لذا حرکت دولت دوازدهم در چنین مسیری در راستای منافع کلان این طیف خواهد بود. البته پر واضح است منافع کلان این نخبگان سیاسی در این زمینه همیوشسانی گسترده‌ای با منافع کلان کشور نخواهد داشت و نیل آنان به این مهم لاجرم از راه اضمحلال قدرت منطقه‌ای ملت ایران

جامعه حیات از بیماران ام. اس ایران

تقدیم به زندگی...
ام. اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آساترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸